
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHONG THỔ 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

               Phong Thổ, ngày         tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v tặng Giấy khen cho các thôn, bản, Tổ dân phố có thành tích xuất sắc 

trong xây dựng thôn, bản, Tổ dân phố văn hóa 05 năm liên tục  

giai đoạn 2019 – 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG THỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 144/2014/TTLT-BTC-BVHTTDL, ngày 

30/9/2014 của Bộ Tài Chính và Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hướng 

dẫn quản lý và sử dụng kinh phí hoạt động phong trào “Toàn dân đoàn kết xây 

dựng đời sống văn hóa”; 

Căn cứ Quyết định số 06/2018/QĐ-UBND ngày 21/02/2018 của UBND tỉnh 

Lai Châu Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Hướng dẫn số 09/HD-BCĐ, ngày 14/8/2019 của Ban Chỉ đạo 

phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” tỉnh Lai Châu về 

việc triển khai thực hiện một số nội dung phong trào “Toàn dân đoàn kết xây 

dựng đời sống văn hóa” trên địa bàn tỉnh Lai Châu;   

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Phong 

Thổ tại Tờ trình số 121/TTr-BCĐ, ngày 03/11/2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 14 thôn, bản có thành tích xuất sắc trong xây 

dựng thôn, bản, Tổ dân phố văn hóa 05 năm liên tục giai đoạn 2019 – 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thưởng cho các thôn, bản, tổ dân phố theo quy định hiện hành từ 

nguồn kinh phí giao cho Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện Phong 

Thổ năm 2023. 

Giao cho Ban Chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện, thanh, quyết 

toán và chi trả theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Ban Chỉ đạo phong trào 

“TDĐKXDĐSVH” huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Giám 

đốc kho bạc Nhà nước huyện; các thôn, bản, TDP có tên trong danh sách tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Bảo Trung 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH 



 Thôn, bản, TDP có thành tích xuất sắc trong xây dựng thôn, bản văn hóa 

05 năm liên tục giai đoạn 2019 – 2023  
(Kèm theo QĐ số:         /QĐ-UBND ngày      tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch UBND  

huyện huyện Phong Thổ) 

 

Stt Tên thôn, bản Địa chỉ Ghi chú 

1 Bản Pô Tô Xã Huổi Luông  

2 Tổ dân Phố Hữu Nghị Thị trấn Phong Thổ  

3 Bản Tả Phìn Xã Ma Li Pho  

4 Bản Séo Lẻn Xã Hoang Thèn  

5 Bản Sàng Giang Xã Bản Lang  

6 Bản Huổi Hán Xã Nậm Xe  

7 Bản Nhóm I Xã Vàng Ma Chải  

8 Bản Sân Bay Xã Sin Suối Hồ  

9 Bản Huổi Sen Xã Mường So  

10 Bản Hang É Xã Pa Vây Sử  

11 Bản Cang  Xã Khổng Lào  

12 Bản Tung Chung Vang Xã Mù Sang  

13 Bản Gia Khâu Xã Sì Lở Lầu  

14 Bản Sì Lèng Chải Xã Lản Nhì Thàng  
 

 


		2023-11-10T09:58:06+0700


		2023-11-10T15:43:39+0700


		2023-11-10T15:43:39+0700


		2023-11-10T15:43:39+0700


		2023-11-10T15:43:39+0700


		2023-11-10T15:43:39+0700




